206002/206002-2015-3842( 1)

№206002-2015-3842

от 20 04.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 апреля 2015 года № 113

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 30 мая 2014 года № 213

"Об утверждении Порядка предоставления и расходования
субсидий из областного бюджета Ленинградской области

на укрепление материально-технической базы
муниципальных организаций дополнительного

образования в рамках подпрограммы
"Развитие дополнительного образования детей

Ленинградской области" государственной программы
Ленинградской области "Современное образование

в Ленинградской области"

В целях совершенствования реализации мероприятий государственной
программы Ленинградской области "Современное образование
Ленинградской области", утвержденной постановлением Правительства
Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 398, Правительство
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления и расходования субсидий
из областного бюджета Ленинградской области на укрепление материально-
технической базы муниципальных организаций дополнительного
образования в рамках подпрограммы "Развитие дополнительного
образования детей Ленинградской области" государственной программы
Ленинградской области "Современное образование в Ленинградской
области" в 2014 году, утвержденный постановлением Правительства
Ленинградской области от 30 мая 2014 года № 213, следующие изменения:

в наименовании слова "в 2014 году" исключить;
абзац шестой пункта 6 изложить в следующей редакции:
"Ni - количество учащихся в организациях дополнительного

образования i-ro муниципального образования (для расчета субсидий
на 2014 год - по оперативным данным на 20 сентября 2013 года; для расчета

206002/206002-2015-3842(1)

2

субсидий на 2015 и последующие годы - в соответствии с данными по форме
№ 1-ДО (сводная) "Сведения об учреждениях дополнительного образования
детей" федерального статистического наблюдения по состоянию на 1 января
предыдущего года).".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на вице-губернатора Ленинградской области Емельянова Н.П.

Губернатор
Ленинградской области розденко